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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

7.11.2021

B-nuorten SM

VG-62

Blue Rings

43
15:32
17:12

Kuparivuoren Aurinkoareena

239

Päävalmentaja Laitala Niko Samuli
Valmentaja Nurkkala Jouni
Joukkueenjohtaja Saarinen Ulla
Huoltaja Kia Korhonen
Huoltaja Nieminen Anu
Huoltaja Sjöblom Joachim

Päävalmentaja Pensala Eveliina
Valmentaja Nevalainen Hanna
Valmentaja Nurmikoski Pasi
Joukkueenjohtaja Alapuranen Mia, Laine Nina
Huoltaja Pellikka Liisi, Kuisma Heli

7 Enqvist Nea-Sofia A |
10 Vire Josefina  -06 22
15 Heinonen Eveliina C ||
20 Mäntyvaara Aada A 3 14
22 Valtonen Amelia  -06 |
25 Ruohonen Essi  -06
32 Kallonen Laura  -02 22
33 Suominen Jenny  -02 11 |
34 Rusi Miisa 22 |
36 Sjöblom Cecilia 11

50

49

16
11
12
10
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

50 Saarinen Suvi

16 Jokinen Matilda  -06

2 Kuisma Jenna
3 Piipponen Elmi |
5 Alapuranen Pihla C 22 |
7 Levälampi Iida A 11 |
8 Hallikainen Matilda ||
11 Laine Vilma 44
16 Masalin Jenni  -06 11
22 Viitala Katriina 11
36 Ducharme Jordyn
41 Nurmikoski Emilia A 11
50 Pellikka Emma
74 Kärkkäinen Inka |

83

32

9
9
3
11
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

83 Ikola Elsa

88

88 Kekkonen Emma  -07

Lainio Markku

Siivonen Jenna

 

2 1
1 2
1 0
1 1

5 4

1 4:55 20 34

1 5:07 11 16 41

22 2 9 7:05 9:05
2 11:47 10 33 36 15 2 13 14:18 16:18

18:38

8 2 2 18:38 20:38
2 23:35 11 5
3 26:43 11 22

8 2 13 27:15 27:28

3 27:28 10 20 32
4 32:34 20 34

34 2 5 35:08 37:08

3 2 2 35:40 37:40

7 2 13 42:15 44:15
33 2 13 46:48 48:48

74 2 13 47:02 49:02

52:27

5 2 9 52:27 54:16

5 54:16 20 32
15 2 13 54:37 55:51

55:51

4 55:51 11 5 7

7 2 13 58:09 60:00
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-


